Olympio-
nices.Dedisse a
Sextilio.In minimis
rebus sepe
res magne
dephēdūt.
Creta Asia
tica.

Oratio

modo in publicis, sed etiā in priuatis literis, quas quotidie videmus mitti a publicanis, saepe vniciq; nostrū, neq; em̄ testis ipse signo inspecto, falsum nos pferre dixit, sed leuitatē torius Asiē ptulit, de qua nos & libēter & facile cōcedimus. Nostra igiŕ laudatio, quā ille temporis causa nobis datā dicit, datā quidē cōfiteretur, cōsignata creta est, in illo autē testimonio, qđ ac cusatori dicit datū, cēram esse videmus. hic ego Iudices, si vos Aemonēsiū decretis, si cetero rum Phrygum literis pmoueri putarē, vociferarer: & quantū maxime possem, contēderē: te staret publicanos, excitare negotiatores, vestrā etiā scientiā implorare: cēra deprehēsa, confi derem torius testimonii fictā audaciā manifesto cōprehēsam, atq; oppressam teneri. nūc ve ro nō insultabo vehemērius, nec volitabo in hoc insolērius, neq; in istū nugatorē tanq̄ in ali quem testē inuehar, neq; in toto Aemonēsiū testimonio, siue hic cōfictū est, vt apparet, siue missum domo est, vt dicit, cōmouebor. etenim qbus ego istā laudationē remittam, quoniam sunt (vt Asclepiades dicit) leues, horū testimoniu nō ptimescam. Venio nūc ad Dorylēsiū testimoniu, q producti tabulas se publicas ad speluncas pdidisse dixerunt. O pastores nescio quos cupidos literarū: siquidē nihil istis pter literas abstulerūt, sed aliud esse causē suspicā mur, ne forte isti parū versuti esse videantur, poena est vt opinor Dorylai grauior, q̄ apud alios, falsarū, & corruptarū literarū, si veras ptulissent, criminis nihil erat, si falsas, erat pœ na, bellissimū putarūt, dicere amissas, quiescāt igiŕ, & me hoc in lucro ponere, atq; aliud age re patiātur. Nō sinunt, supplet em̄ ille nescio q̄s, & priuatim dicit se dedisse, hoc vero ferri nullo modo potest, quia de tabulis publicis recitat, his q̄ in accusatoris potestate fuerūt, nō debet habere auctoritatē, sed tamē iudiciū fieri videt, cū tabulę illę ipse cuiusquemodī sunt, pferunt, cū vero is, quē nemo vestrū vidit vnq̄, nemo q̄ mortalis esset, audiuit, tātum dicit, dedi: dubitabitis Iudices, quin ab hoc ignorissimo Phryge nobilissimū ciuē vindicetis? Atq; huic eidē nuper tres Equites Ro. honesti & graues, cū in causa liberali eum qui asserbatur, cognatum suum esse diceret, non crediderunt, qui hoc euenit: vt qui locuples testis doloris, & sanguinis sui non fuerit, idem sit grauis auctor iniurię publicę? Atq; hic Dorylenis nu per cū efferret magna frequētia, cōfessuq; vestro, mortis illius inuidiā in L. Flaccū Lēlius cōfe rebat, facis iniuste Lēli, si putas periculo nostro